
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

г. Липецк
№

О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса
сочинений в 2020 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 08 мая 2020 № 215 «О Всероссийском конкурсе сочинений 
2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений согласно приложению 1.

2. Утвердить состав рабочей группы регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений (приложение 2).

3. Утвердить состав жюри регионального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений (приложение 3).

4. Руководителям областных организаций среднего общего 
образования и среднего профессионального образования организовать 
работу по проведению Всероссийского конкурса сочинений.

5. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов в сфере образования рекомендовать 
организовать работу по проведению Всероссийского конкурса сочинений.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого 
заместителя начальника управления образования и науки 
А.В. Смольянинова.

И.о. начальника управления
d

Л.А. Загеева


